
PREGLED UGOVORA – OŠ S.S. Kranjčevića 

JAVNA NABAVA – 2022. 

 

R. Br. NAZIV I SJEDIŠTE 

IZVRŠITELJA 

UGOVORA 

BROJ 

UGOVORA 

PREDMET 

UGOVORA 

DATUM 

POTPISA 

TRAJANJE 

UGOVORA 

UGOVARATELJ 

       

1.  INA – industrija nafte 

d.d., 

Avenija V. Holjevca 10 

10 000 Zagreb 

125/2022 nabava 

naftnih 

derivata 

11.2.2022. 12 mjeseci Grad Zagreb 

2.  Vindija d.d., 

Međimurska 6 

42 000 Varaždin 

130/2022 nabava 

mesa peradi 

18.2.2022. 1 godina Grad Zagreb 

3.  HEP – Opskrba d.o.o., 

Vukovarska 37 

10 000 Zagreb 

Aneks A-

293/2022 

opskrba 

električnom 

energijom 

6.10.2022.  Grad Zagreb 


